

SABIMA kartleggingsnotat 10-2015

Rapport fra Buskerud Botaniske Forenings kartlegging i Hemsedal 31. juli -2. august 2015

Av Elin Viker Thorkildsen



Fra Hemsedal bygdatur. Foto: Elin Viker Thorkildsen

Emneord: Kartlegging, Karplanter, Hemsedal

Rapport fra Buskerud Botaniske Forenings florakartlegging i Hemsedal 31. juli - 2 .august 2015.

5 faste deltagere var med begge dagene:

Elin	Viker Thorkildsen
Tore	Berg
Kirsten	Myhr
Sissel	Carlstrøm
Kirsti	Jahren

Lørdag 1. august var ytterligere 5 personer med på kartleggingen fra morgen til kveld.

Helene	Brennhovd
Øyvin	Berntzen
Aud	Stendal
Guttorm	Larsen
Bjørg	Røynås

Det henvises til tilsagnsbrevet fra Sabima i forbindelse med rekruttering. Vi hadde egen annonse inne på hjemmesiden til følgende kommuner; Hemsedal Hol, Ål, Geilo, Gol, Nes, Flå, Vang, Vestre Slidre, Øystre Slidre, Nord-Aurdal, Sør-Aurdal og Etnedal. I tillegg hadde vi annonse i Hallingdølen og Valdresavisa.

Vi er særlig glad for at Tore Berg, med sin spesielt gode kompetanse, var deltaker på kartleggingen i år også. I tillegg til at han finner sjeldne arter, og at han verifiserer våre funn, er det alltid ekstra lærerikt for oss andre deltagere. Han deler villig av sin kunnskap, og han går aldri lei av å svare på spørsmål.

Funn er rapportert i www.artsobservasjoner.no, totalt 364 funn, fordelt på 173 arter, se vedlagte artsliste for karplanter.

Tore Berg tok belegg av enkelte planter for senere artsbestemmelse og registrering.

Lørdag 1. 8.

Området var Gravsetåsen. Gruppen startet ved Halle på en skrånende beitemark. Deretter gikk vi nordvest. Det ble bl.a. funnet en svevearten *hieracium blyttianium*.

Deretter gikk vi til neste karleggingssted, Nasabøle. Det ble funnet dunhavre, smalfrøstjerne flekkmure og svevearten *hieracium cernuum*.

Gruppen gikk videre til neste karleggingssted, Finn. Det ble funnet flere eksemplarer av marinøkkel, småbergknapp og dunhavre. Vi endte opp på Hemsedal Bygdatun

Totalt ble det registrert 185 funn denne dagen.

Søndag 2. 8.

Det 1. kartleggingsområdet var på/ved skogsti i Tørsetåsen, på vestre side av Hemsila. Der vokste det turt, flekkmarihand og masse småtveblad

Gruppen gikk skogstien videre i et noe brattere lende. På 2. kartleggingssted ble det også funnet småtveblad, flekkmarihand samt skogrørkvein.

På en topp, 741 m, over havet, spiste vi lunsj før 3. kartleggingsområde. Dette var på myrområdet nedover mot Jordet. Her fant vi blant annet 3 stk korallrot, masse sivblom, lappvier, dystarr, trådstarr, bukkeblad, flekkmarihand og rundsoldogg. Rundsoldogg var det første funnet vi har registrert på de 6 årene vi har kartlagt i Hemsedal.

Gruppen gikk fra myrområdet ned til Jordet. 4. kartleggingsområde var veikanten på høyre side mot bilene som sto parkert i området ved Reiardøkk. Dette var en fantastisk blomstrende, arts- og fargerik, usprøytet veikant. Her fant vi blant annet glattmarikåpe, beitemarikåpe, amerikamjølke og strandrør.

Denne dagen ble det registrert 179 funn.

Bruk av artsobservasjoner.no.

Vi startet registrere gruppens funn i artsobservasjoner på lørdag. Resten av registreringene ble utført av undertegnede den påfølgende uken.



Foto: Kirsten Myhr